populi magnaque senatus Munere. — h) In perpetuum, in omne tempus, in perpetuo, per semper, èdæi. Cic. 1. Cat. 12. 30. Hanc pensem paulisper reprimi, non in perpetuum compri mi posse. Id. 2. leg. Agr. 21. 55. Venire res vestras picrias, et in perpetuum a vobis abalienari. Id. Rosc. Am. 48. 139. Obtinere aliquid in perpetuum. Liv. 7. 37. Milites dupli frumento in perpetuum, in præsentia singulisibus donati. — i) In perpetuum modum, idem. Plaut. Most. 3. 1. 5. Perit plane in perpetuum modum. Adde eund. ibid. 4. 3. 51. ¶ 2. Speciatim. Perpetuum fenus apud Cic. 5. Att. 21. ad fin. et perpetua centesima apud eund. 6. ibid. 3. a med. est usura simplex, quæ præstari solet in sortem, queæ semper eadem remaneat; opponitur autem usuræ usurarum, sive anatomico, qui est renovatio usuræ in singulos annos et sortem ipsam auget. V. USURA. ¶ 3. Item speciatim, interdum perpetuus est generalis, universalis, et semper locum, aut veritatem habens in aliquo genere. Cic. 2. Orat. 33. 141. Perpetui juris et universi generis quæstio non hominum nomina, sed rationem dicendi et argumentationum fontes desiderat. Cels. 2. 10. circa med. Quum sit autem minime crudo sanguis mittendus, tamen ne id quidem perpetuum est: neque enim semper concoctionem res expectat. nè men questo è senza eccezione. et Plin. 17. Hist. nat. 2. 2. (19). Nec arbitror, perpetuum quidquam in hoc præcipi posse. ¶ 4. Item speciatim. Perpetua fulmina apud Senec. 2. Ques. nat. 47. sunt, quorum significatio in totam vitam pertinet, nec unam rem id enunciatur, sed contextum rerum per omnem deinceps etiam complectitur. ¶ 5. Item perpetuus dictus est a quibusdam Grammaticis infinitivus modus, quia perpetuum est, quod sinein non habet. Diomed. 1. p. 331. Putsch. — NB. De cognom. Rom. V. ONOM.

PERPEXUS, a, um, particip. ab inusit. percepto, diligenter pexus. Firmic. 5. Mathes. 5. Peitora pugnis obtundunt, et perpxam barbam in omnibus cogitationibus suis permulcent.

PERPICTUS, a, um, particip. ab inusit. perpingo, exacte pictus. Ovid. 10. Met. 262. Lilia, perpietasque pilas. Alii rectius leg. Liliaque, piticasque pilas.

PERPINGUIS, e, adject. valde pinguis. Auct. Itin. Alex. M. (edente A. Maio) 45. Arenis circa perpinguiibus.

PERPLACÉO, es, ere, u. 2. valde placere. Plaut. Most. 3. 3. 4. Ecquid placeant, me rogat immo berle ero perplacent. Adde Ter. Heaut. 5. 5. 22. et Cic. 3. Att. 23. a med. Vide legem, quam T. Fabio scripsit T. Visellius: ea mibi perplacet.

PERPLÁNUS, a, um, adject. valde planus. Diomed. 2. p. 431. Discretio est confusarum significationum perplana expositio. Sic Max. Victorin. p. 188. Keil.